

证券代码：002507

证券简称：涪陵榨菜

公告编号：2017-059

# 重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司

## 2017 年第三季度报告正文

## 第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人周斌全、主管会计工作负责人韦永生及会计机构负责人(会计主管人员)韦永生声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

## 第二节 公司基本情况

### 一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是  否

|                           | 本报告期末            | 上年度末             | 本报告期末比上年度末增减     |                    |
|---------------------------|------------------|------------------|------------------|--------------------|
| 总资产（元）                    | 2,310,755,054.77 | 1,932,370,009.84 | 19.58%           |                    |
| 归属于上市公司股东的净资产（元）          | 1,817,662,002.97 | 1,566,417,823.53 | 16.04%           |                    |
|                           | 本报告期             | 本报告期比上年同期<br>增减  | 年初至报告期末          | 年初至报告期末比上<br>年同期增减 |
| 营业收入（元）                   | 433,838,248.49   | 34.74%           | 1,226,878,419.75 | 32.03%             |
| 归属于上市公司股东的净利润（元）          | 131,916,417.33   | 61.94%           | 303,867,995.54   | 53.98%             |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元） | 129,842,005.77   | 64.04%           | 297,055,857.30   | 56.99%             |
| 经营活动产生的现金流量净额（元）          | 216,852,516.30   | 46.10%           | 411,549,005.33   | 50.42%             |
| 基本每股收益（元/股）               | 0.17             | 70.00%           | 0.38             | 52.00%             |
| 稀释每股收益（元/股）               | 0.17             | 70.00%           | 0.38             | 52.00%             |
| 加权平均净资产收益率                | 7.53%            | 1.97%            | 17.93%           | 4.27%              |

非经常性损益项目和金额

适用  不适用

单位：元

| 项目  | 年初至报告期末金额      | 说明 |
|---|----------------|----|
| 非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）                   | -16,897,622.09 |    |
| 计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外） | 25,657,628.84  |    |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                            | -745,726.47    |    |
| 减：所得税影响额                                      | 1,202,142.04   |    |
| 合计  | 6,812,138.24   | -- |

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

适用  不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

## 二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

## 1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表

单位：股

| 报告期末普通股股东总数                        |             | 17,006 | 报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有） |              | 0       |            |
|------------------------------------|-------------|--------|-----------------------|--------------|---------|------------|
| 前 10 名股东持股情况                       |             |        |                       |              |         |            |
| 股东名称                               | 股东性质        | 持股比例   | 持股数量                  | 持有有限售条件的股份数量 | 质押或冻结情况 |            |
|                                    |             |        |                       |              | 股份状态    | 数量         |
| 重庆市涪陵国有资产投资经营集团有限公司                | 国有法人        | 39.65% | 312,998,400           | 0            |         |            |
| 北京市第一建筑工程有限公司                      | 境内非国有法人     | 4.80%  | 37,867,264            | 0            | 质押      | 37,867,264 |
| 东北长泰集团有限公司                         | 境内非国有法人     | 3.96%  | 31,288,854            | 0            | 质押      | 31,288,800 |
| 全国社保基金四零六组合                        | 其他          | 2.85%  | 22,512,049            | 0            |         |            |
| 周斌全                                | 境内自然人       | 1.68%  | 13,254,009            | 9,940,506    |         |            |
| 全国社保基金一一七组合                        | 其他          | 1.41%  | 11,140,407            |              |         |            |
| 中国人寿保险股份有限公司—传统—普通保险产品-005L-CT001深 | 其他          | 1.27%  | 10,000,000            |              |         |            |
| 中央汇金资产管理有限责任公司                     | 国有法人        | 1.03%  | 8,100,960             |              |         |            |
| 中国人寿保险（集团）公司—传统—普通保险产品             | 国有法人        | 0.99%  | 7,780,000             |              |         |            |
| 中国工商银行—汇添富美丽 30 混合型证券投资基金          | 其他          | 0.90%  | 7,109,400             |              |         |            |
| 前 10 名无限售条件股东持股情况                  |             |        |                       |              |         |            |
| 股东名称                               | 持有无限售条件股份数量 |        |                       | 股份种类         |         |            |

|                                     |   | 股份种类   | 数量          |
|-------------------------------------|---|--------|-------------|
| 重庆市涪陵国有资产投资经营集团有限公司                 | 312,998,400   | 人民币普通股 | 312,998,400 |
| 北京市第一建筑工程有限公司                       | 37,867,264  | 人民币普通股 | 37,867,264  |
| 东兆长泰集团有限公司                          | 31,288,854  | 人民币普通股 | 31,288,854  |
| 全国社保基金四零六组合                         | 22,512,049  | 人民币普通股 | 22,512,049  |
| 全国社保基金一一七组合                         | 11,140,407  | 人民币普通股 | 11,140,407  |
| 中国人寿保险股份有限公司—传统—普通保险产品-005L-CT001 深 | 10,000,000  | 人民币普通股 | 10,000,000  |
| 中央汇金资产管理有限责任公司                      | 8,100,960   | 人民币普通股 | 8,100,960   |
| 中国人寿保险（集团）公司—传统—普通保险产品              | 7,780,000   | 人民币普通股 | 7,780,000   |
| 中国工商银行—汇添富美丽 30 混合型证券投资基金           | 7,109,400   | 人民币普通股 | 7,109,400   |
| 太平人寿保险有限公司—传统—普通保险产品-022L-CT001 深   | 6,999,274   | 人民币普通股 | 6,999,274   |
| 上述股东关联关系或一致行动的说明                    | 东兆长泰集团有限公司持有北京市第一建筑工程有限公司 51% 股权，构成《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。 |        |             |
| 前 10 名普通股股东参与融资融券业务情况说明（如有）         | 无   |        |             |

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是  否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

## 2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用  不适用

## 第三节 重要事项

### 一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

#### (一) 资产负债表项目

- 1、货币资金：报告期末为353,077,688.10元，比期初270,775,394.36元，增长30.40%，主要原因是：报告期公司收到的货款大于支付的日常经营运作及投资等款项。
- 2、应收票据：报告期末为0元，期初余额为250,000.00元，原因为报告期公司全资子公司四川省惠通食业有限责任公司收取的银行承兑汇票全部进行了背书转让。
- 3、应收账款：报告期末为24,587,778.37元，比期初1,392,983.62元，增长1665.12%，主要原因是：为促进新品销售、增加非强势市场榨菜产品销量，公司适度放宽部分客户信用额度，应收账款余额主要为一年以内的货款，应收账款质量良好。
- 4、预付款项：报告期末为10,166,405.99元，比期初7,377,377.45元，增长37.81%，主要原因是：报告期增加了预付的钢材款及瓶装生产线改造设备款。
- 5、其他应收款：报告期末为 3,808,901.68元，比期初 6,229,972.74元，下降38.86%，主要原因是：报告期收回了保证金及个人借款减少。
- 6、应收利息：报告期末为302,506.85元，比期初870,204.39元，下降65.24%，原因是：报告期末公司未到期定期存款余额小于期初未到期定期存款余额，对应计提的利息减少，同时期初计提的存单利息在报告期已全部到账。
- 7、其他流动资产：报告期末为801,175,017.56元，比期初535,619,617.48元，增长49.58%，主要原因是：报告期公司购买短期银行保本型理财产品增加，银行理财产品期末余额比期初增加26,800.00万元。
- 8、在建工程：报告期末为36,194,472.80元，比期初9,781,704.36元，增加270.02%，主要原因是：报告期增加了污水处理工程项目、华安榨菜厂计量包装改造项目、华富榨菜厂小规格产品生产线技改项目和4万立方米榨菜原料池建设项目的投入。
- 9、长期待摊费用：报告期末为63,078.51元，比期初118,840.71元，下降46.92%，原因是：报告期按规定进行了费用的摊销。
- 10、其他非流动资产：报告期末为1,348,466.41元，比期初2,575,120.53元，下降47.63%，主要原因是：部分期初支付的设备款，报告期收到发票进行了结算。
- 11、应付账款：报告期末为147,137,325.16元，比期初68,502,417.72元，增加114.79%，主要原因是：报告期末公司应付未付的供应商货款及物流费增加。
- 12、预收款项：报告期末为98,456,598.85元，比期初148,722,666.95元，下降33.80%，原因是：报告期公司对订单产品发货进行了销售结算。
- 13、应交税费：报告期末为22,705,209.52元，比期初4,487,207.61元，增长406.00%，主要原因是：报告期末在法定申报期限内应交未交的增值税和所得税增加。
- 14、其他应付款：报告期末为95,993,633.35元，比期初46,951,208.04元，增长104.45%，主要原因是：报告期末未付的市场推广费和公司收取的保证金增加。
- 15、其他流动负债：报告期末为157,042.68元，期初为0，为报告期计提的销售大区经理工作费用。
- 16、专项应付款：报告期末为11,833,343.46元，期初为0，为报告期收到的独山公司搬迁补偿款余额。
- 17、股本：报告期末为789,357,241.00元，比期初526,238,161.00元，增长50.00%，为报告期实施了资本公积金转增股本。
- 18、资本公积：报告期末为21,291,102.91元，比期初284,410,182.91元，下降92.51%，为报告期资本公积金转增股本所致。

#### (二) 利润表项目

- 1、营业收入：报告期发生数1,226,878,419.75元，比上年同期数929,242,928.40元增长32.03%，主要为报告期产品销售数量和平均销售单价同比增加。
- 2、营业成本：报告期发生数653,249,954.18元，比上年同期数488,786,031.74元，增长33.65%，主要为报告期产品销量和生产成本水平同比上涨。

- 3、营业税金及附加：报告期发生额18,137,105.82元，比上年同期数12,765,218.48元，增长42.08%，主要是报告期实现的增值税同比增加，相应的附加税同比增加。
- 4、财务费用：报告期发生数为-1,333,447.68元，为利息收入，比上年同期利息收入数2,094,919.02元，下降36.35%，为报告期计提的银行定期存单利息同比减少。
- 5、资产减值损失：报告期发生数为279,263.53元，比上年同期数145,645.73元，增长91.74%，为报告期末公司计提的坏账损失同比增加。
- 6、投资收益：报告期发生数为19,694,717.79元，比上年同期数6,455,231.96元，增长205.10%，为报告期公司到期的保本型短期银行理财产品收益同比增加。
- 7、营业外收入：报告期发生数为25,795,269.51元，比上年同期数9,785,435.49元，增长163.61%，主要为报告期收到的政府补贴增加。
- 8、营业外支出：报告期发生数为17,780,989.23元，比上年同期数229,608.81元，增长7644.04%，主要为报告期独山搬迁发生的固定资产和无形资产损失。
- 9、所得税费用：报告期发生数为52,665,869.63元，比上年同期数36,249,464.65元，增长45.29%，为报告期公司实现利润增加，对应的所得税费用相应增加。

### （三）现金流量表项目

- 1、销售商品、提供劳务收到的现金：报告期发生数为1,390,288,213.85元，比上年同期数1,047,882,053.25元，增长32.68%，原因是：报告期收到的货款同比增加。
- 2、收到其他与经营活动有关的现金：报告期发生数为41,570,568.10元，比上年同期数17,733,538.47元，增长134.42%，主要原因是：报告期收到政府补贴款同比增加。
- 3、购买商品、接受劳务支付的现金：报告期发生数为569,737,860.20元，比上年同期数422,154,924.39元，增长34.96%，主要为报告期公司支付的原料款同比增加。
- 4、支付其他与经营活动有关的现金：报告期发生数为148,826,456.88元，比上年同期数113,317,838.22元，增长31.34%，主要为报告期支付的市场推广费、物流费用等同比增加。
- 5、经营活动产生的现金流量净额：报告期发生数为411,549,005.33元，比上年同期数273,608,568.84元，增长50.42%，主要为报告期收到的货款同比增加。
- 6、收回投资收到的现金：报告期发生数为1,287,000,000.00元，比上年同期数394,500,000.00元，增长226.24%，为报告期收到到期银行理财产品同比增加。
- 7、取得投资收益收到的现金：报告期发生数为19,694,717.79元，比上年同期数6,455,231.96元，增长205.10%，为报告期收到到期银行理财产品收益同比增加。
- 8、处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额：报告期发生数为84,460.00元，上年同期数为0元，主要为报告期独山公司搬迁处置报废固定资产收到的现金。
- 9、收到其他与投资活动有关的现金：报告期发生数为30,000,000.00元，上年同期数为0元，为报告期收到的独山公司的搬迁补偿款。
- 10、购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金：报告期发生数为58,402,073.28元，比上年同期数44,893,559.67元，增加30.09%，为报告期投入的在建工程款同比增加。
- 11、投资支付的现金：报告期发生数为1,555,000,000.00元，比上年同期数444,500,000.00元，增长249.83%，为报告期购买保本型短期银行理财产品同比增加。

## 二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

### 第一、贵州省独山盐酸菜有限公司拆迁注销进展情况

2013年8月11日公司与贵州省独山县人民政府签订了《贵州省独山盐酸菜有限公司项目迁建框架协议》，2013年8月15日，公司发布了《关于签署贵州省独山盐酸菜有限公司项目迁建框架协议的提示性公告》（具体内容详见公司指定信息披露

网站巨潮资讯网 (<http://www.cninfo.com.cn>) 和 2013 年 8 月 15 日的《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和《证券日报》)。

2013 年 9 月 26 日, 公司第二届董事会第十四次会议审议批准了公司与独山县人民政府签署的《贵州省独山盐酸菜有限公司项目迁建框架协议》, 并授权公司经理层在该框架协议范围内, 就独山公司迁建事宜与独山县人民政府商谈, 签订正式的项目迁建协议并具体组织实施。

2014 年 3 月 20 日, 公司发布了《关于签署贵州省独山盐酸菜有限公司项目迁建协议的公告》(具体内容详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网 (<http://www.cninfo.com.cn>) 和 2014 年 3 月 20 日的《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和《证券日报》)。根据该迁建协议, 涪陵榨菜集团同意将现有项目搬迁至独山县人民政府指定的独山现代农业园区范围内, 现有项目用地交独山县人民政府用于城市建设。独山县人民政府同意为涪陵榨菜集团独山公司项目搬迁补偿无任何法律纠纷和他项权利设定的工业出让土地一宗(用地面积 60 亩), 一次性支付涪陵榨菜集团项目搬迁补偿资金人民币 3000 万元。独山县政府搬迁补偿资金全额到帐后, 我公司启动独山盐酸菜公司的搬迁, 由于独山县政府承诺的搬迁补偿资金一直未能到位, 独山盐酸菜公司的搬迁一直没有启动。

2016 年 8 月 19 日, 公司收到下属全资公司独山公司转报的独山县建设休闲宜居城市工作推进指挥部办公室《关于尹珍路扩建公产单位房屋征收的告知函》(独宜居城指办函[2016]71 号), 公司收悉该告知函后, 安排相关部门与独山县建设休闲宜居城市工作推进指挥部办公室沟通协调, 协商相关事宜, 并于 8 月 22 日就补偿方案细节不明晰之处函复独山县建设休闲宜居城市工作推进指挥部办公室(具体内容详见刊载于公司指定信息披露网站巨潮资讯网 (<http://www.cninfo.com.cn>) 和 2016 年 8 月 23 日的《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和《证券日报》上《关于下属全资公司贵州省独山盐酸菜有限公司收到房屋征收告知函的公告》(公告编号: 2016-056)。

2017 年 3 月 3 日公司收到黔南州独山县房地产管理局(独山县政府授权其为签订共管协议单位)划转来的独山公司搬迁补偿款 2000 万元(具体内容详见公司 2017 年 3 月 9 日刊载于指定信息披露媒体巨潮资讯网 (<http://www.cninfo.com.cn>) 及《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》上的《关于收到贵州省独山盐酸菜有限公司项目搬迁补偿款 2000 万元的公告》(公告编号: 2017-007), 2017 年 4 月 7 日再次收到黔南州独山县房地产管理局划转的关于独山公司剩余搬迁补偿款 1000 万元(具体内容详见公司 2017 年 3 月 9 日刊载于指定信息披露媒体巨潮资讯网 (<http://www.cninfo.com.cn>) 及《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》上的《关于再次收到贵州省独山盐酸菜有限公司项目搬迁补偿款 1000 万元的公告》(公告编号: 2017-019), 公司已收到全部搬迁补偿款累计 3000 万元。

2017 年 7 月 17 日, 公司召开第三届董事会第二十次临时会议, 审议通过了《关于注销下属子公司贵州省独山盐酸菜有限公司的议案》, 决定自作出解散决定之日起, 独山公司停止营业, 启动独山公司解散、清算、注销等相关事宜, 具体内容详见公司 2017 年 7 月 18 日刊载于指定信息披露媒体巨潮资讯网 (<http://www.cninfo.com.cn>) 及《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》上的《关于注销下属子公司贵州省独山盐酸菜有限公司的公告》(公告编号: 2017-038)。

目前贵州省独山盐酸菜有限公司正按照涪陵区国资委的要求进行企业注销的清产核资工作, 公司将依据其进展情况及时履行信息披露义务。

## 第二、重大环保问题情况

| 公司或子公司名称             | 主要污染物及特征污染物的名称 | 排放方式   | 排放口数量 | 排放口分布情况 | 排放浓度                        | 执行的污染物排放标准                                | 排放总量                     | 核定的排放总量                    | 超标排放情况 |
|----------------------|----------------|--------|-------|---------|-----------------------------|---|--------------------------|----------------------------|--------|
| 重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司华富榨菜厂 | 化学需氧量、氨氮       | 连续排放   | 1     | 污水处理站   | COD: 245mg/L、<br>氨氮: 45mg/L | COD: ≤500mg/L、<br>氨氮 ≤500mg/L             | COD: 6.4t、<br>氨氮: 0.85t  | COD ≤7.5t、<br>氨氮 ≤1t       | 无超标排放  |
| 重庆市邱家榨菜食品有限责任公司      | 化学需氧量、氨氮       | 连续排放   | 1     | 污水处理站   | COD: 75mg/L、<br>氨氮: 9mg/L   | COD: ≤100mg/L、<br>氨氮: ≤15mg/L             | COD: 0.8 t、<br>氨氮: 0.12t | COD ≤0.96 t、<br>氨氮 ≤0.144t | 无超标排放  |
| 四川省惠通食品有限责任公司        | 化学需氧量、氨氮       | 处理达标排放 | 1     | 污水处理站   | COD < 30mg/L、<br>氨氮 < 1mg/L | GB-8978-1996《污水综合排放标准》中规定的 III 类水体的一级排放标准 | COD: 5.8t、<br>氨氮: 0.196t | COD ≤6t/a、<br>氨氮 ≤0.32t/a  | 无超标排放  |

防治污染设施的建设和运行情况:



公司高度重视环保工作，公司下属生产厂及子公司均配套建设了相应的污水处理站，并保证公司污水处理系统正常运行，确保达标排放。同时公司也正在加大对榨菜盐水处理新技术的研发与投入，与国内知名污水处理企业合作，采用先进技术和设备进行榨菜盐水回用改造，达到节约用水、盐水回收利用、减少废水排放量等目的。

### 三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用  不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

### 四、对 2017 年度经营业绩的预计

2017 年度预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

|                              |                           |   |           |
|------------------------------|---------------------------|---|-----------|
| 2017 年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度     | 40.00%                    | 至 | 60.00%    |
| 2017 年度归属于上市公司股东的净利润变动区间（万元） | 36,012.05                 | 至 | 41,156.62 |
| 2016 年度归属于上市公司股东的净利润（万元）     | 25,722.89                 |   |           |
| 业绩变动的原因说明                    | 预计销售量增加，收入及成本同比增加，费用同比增加。 |   |           |

### 五、以公允价值计量的金融资产

适用  不适用

### 六、违规对外担保情况

适用  不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

### 七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用  不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

### 八、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用  不适用

| 接待时间             | 接待方式 | 接待对象类型 | 调研的基本情况索引   |
|------------------|------|--------|---|
| 2017 年 01 月 10 日 | 实地调研 | 机构     | 相关内容详见投资者关系互动平台：<br><a href="http://ircs.p5w.net/ircs/ssgs/companyIrmes.do?stockcode=002507">http://ircs.p5w.net/ircs/ssgs/companyIrmes.do?stockcode=002507</a> |
| 2017 年 04 月 25 日 | 实地调研 | 机构     | 相关内容详见投资者关系互动平台：<br><a href="http://ircs.p5w.net/ircs/ssgs/companyIrmes.do?stockcode=002507">http://ircs.p5w.net/ircs/ssgs/companyIrmes.do?stockcode=002507</a> |
| 2017 年 05 月 09 日 | 实地调研 | 机构     | 相关内容详见投资者关系互动平台：<br><a href="http://ircs.p5w.net/ircs/ssgs/companyIrmes.do?stockcode=002507">http://ircs.p5w.net/ircs/ssgs/companyIrmes.do?stockcode=002507</a> |

|                  |      |    |   |
|------------------|------|----|---|
| 2017 年 06 月 09 日 | 实地调研 | 机构 | 相关内容详见投资者关系互动平台：<br><a href="http://ircs.p5w.net/ircs/ssgs/companyIrmes.do?stockcode=002507">http://ircs.p5w.net/ircs/ssgs/companyIrmes.do?stockcode=002507</a> |
| 2017 年 06 月 22 日 | 实地调研 | 机构 | 相关内容详见投资者关系互动平台：<br><a href="http://ircs.p5w.net/ircs/ssgs/companyIrmes.do?stockcode=002507">http://ircs.p5w.net/ircs/ssgs/companyIrmes.do?stockcode=002507</a> |
| 2017 年 08 月 08 日 | 实地调研 | 机构 | 相关内容详见投资者关系互动平台：<br><a href="http://ircs.p5w.net/ircs/ssgs/companyIrmes.do?stockcode=002507">http://ircs.p5w.net/ircs/ssgs/companyIrmes.do?stockcode=002507</a> |
| 2017 年 09 月 01 日 | 实地调研 | 机构 | 相关内容详见投资者关系互动平台：<br><a href="http://ircs.p5w.net/ircs/ssgs/companyIrmes.do?stockcode=002507">http://ircs.p5w.net/ircs/ssgs/companyIrmes.do?stockcode=002507</a> |

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司

董事长：

周斌全

二〇一七年十月二十五日